

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ

ก่อสร้างฝายน้ำล้น หมู่ที่ 14 ตามแบบ มข 2527 (ท4-01) ห้วยขย้า (ช่วงนายนายบุญถม โพธิญาณ) บ้านบ่อพาน หมู่ที่ 14

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 16 เมตร สันฝายสูง 1.50 เมตร ผนังข้างสูง 3.00 เมตร

หน่วยงาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างาน ต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุด								
	- งานดินขุดด้วยแรงคน	65.00	ลบ.ม.	157.50	10,237.50	1.3357	210.37	13,674.23	
	- งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	65.00	ลบ.ม.	18.59	1,208.35	1.3357	24.83	1,613.99	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานคอนกรีต (210 ksc)	113.00	ลบ.ม.	2,824.92	319,215.96	1.3392	3,783.13	427,494.01	
	- งานไม้แบบ	175.00	ตร.ม.	354.01	61,951.75	1.3392	474.09	82,965.78	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5,941.00	กก.	28.50	169,318.50	1.3392	38.17	226,751.34	
	- ลวดผูกเหล็ก	178.2	กก.	49.95	8,902.59	1.3392	66.89	11,922.35	
3	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี Dia 1 1/2 นิ้ว	16.00	ม.	92.77	1,484.32	1.3392	124.24	1,987.80	
4	งานป้องกันการกัดเซาะ								
	- งานหินเรียง หนา ๓๐ ซม.	18.00	ลบ.ม.	1,229.62	22,133.16	1.2799	1,573.79	28,328.23	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	ป้าย	2,293	2,293	1.3091	3,001.77	3,001.77	

ระยะเวลาเวลาในการก่อสร้าง 120 วัน

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

596,745.13

ใช้สูตร $K = 0.40 + 0.20 \text{ It/lo} + 0.10 \text{ Ct/Co} + 0.10 \text{ Mt/Mo} + 0.20 \text{ St/So}$

รวมราคากลางทั้งสิ้น

797,740

ประมาณราคา วันที่

21 ตุลาคม 2568

ปรับค่า

797,740

ตัวหนังสือ(เจ็ดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วัชร ชูสุวรรณ)

(ลงชื่อ)กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวารุณี การศรี)

(ลงชื่อ)กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกพันธ์ ยิ่งชีพวาล)